"EL CIMAV" se compromete a pagar a ,,EL

PRESTAOOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $70,000.00 (SETENTA MIL PESOS 00/r00 M.N.),
más la cantidad de $11,200.00 (ONCE M¡L DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) correspond¡ente at
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $81,200.00 (OCHENTA y UN MIL DOSCIENTOS
PESOS 00/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante
Fiscal Digital (CFDI) con los requis¡tos fiscales v¡gentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll de la Ley de
Adquis¡ciones Arrendamientos y Serv¡cios del Sector Público, previo informe de las actividades realizadas.